Med. Ash. Pass. [F. *Pb.*] καὶ ὑπέβει etiam *Thomas M.* in Ὀντα. l. 28. ὑπεροώττα) ὁρῶντα *Arch. Vind.* — ὑπεροώττα *Borh.* commode, sed invitis msstis. *Ibid.* καὶ οἱ ἵπποι) Abest si *F.*

CAP. XXXVII. Lin. 1. τὰ τε) Defit τε *Arch. Vind.* *Ibid.* καὶ τὰ περὶ) Abest τὰ *F. Pb.* male. l. 2. περὶ τὰ στόμ.) παρὰ τ. στ. *Pb.* l. 3. πίμπλαται *Med. Pass. Ash. Brit. Paris. A.* [Paris. C. debuerat *Wess.* scil. nos-
ter *Pb.* qui cum *F.* et *Pd.* sic habet.] ἐμπιπλῆται ce-
teri, ut IV. 72. — Sic *Pa. Pc.* l. 5. ἄγγελο *Arch. Vind.* — unde recepi cum *Schaeff.* ἀγγέλητο ed. *Wess.* cum *F. Paris.* et al. l. 7. ἐλῶν) ἐλῶν *F.* ἐλῶν *Pb.* l. 9. ἐπινεφέλων *Med. Pass. Ash.* ἐπινεφέλων *Arch.* Antea ἐπὶ νεφέλων. — ἐπὶ νεφελῶν *F. Pb.* ἐπινεφέλων *Pc.* quod non spernendum. Ex *Pa.* et *Pb.* nil enotatum. l. 11. δι-
λοι scripsi cum *F.* quod stylo convenit Herodoti. 94.
λι ed. *Wess.* cum al. l. 12. ἐφαγέσσον *Med. Pass. Ash.* satis concinne. Vide *Gron.* — Sic et *F. Pb.* recepique cum *Schaeff.* ἐφαγέσσον ed. *Wess.* cum aliis. Monuit *Gron.* verbum φράξεων propriæ de magorum interpretationibus usurpari, contulitque VII. 219, 3. l. 14 seq.
πιθόμενος δὲ ταῦτα δὲ εἰρήκης) ταῦτα πιθ. δὲ εἰ. *F.* l. 16. ἔλασιν *Pass. Arch. Vind. Brit. Ash.* margo Steph. [*F. Paris.*] ἔλασιν *Ald.* quod et tenuit *Gron.*

CAP. XXXVIII. Lin. 4. χρήσαις) χρήσας *Arch.* l. 7. χρήσειν) Sic commode edidit *Schaeff.* Ante eum omnes χρήσειν. χρήσειν saltem oportuerat. *Ibid.* ὑπουργή-
σειν) ὑποργ. *Pass.* et mox iterum. l. 8. διαγορεύειν scri-
psi cum nostro cod. *Pb.* Alii vulgo omnes δὴ διαγο-
ρεύειν. l. 11. ἄμα τοὶ στρατεύεσθαι) ἄμα συστρατ. *Arch.* l. 13. στρατηγῖς) στρατηγῖς *F.* l. 5. ἀγεν *Pass.* — et *F.* re-
cete, idque recepi pro vulgato ἀγεν. Minus recte vera
τίσσαις idem *F.*

CAP. XXXIX. Lin. 1. ἀμείβετο) ἀμείβεται *Med. Pass. Ash.* [et sic ed. *Wess.* et seqq. cum *Gronov.*] Alii ἀμείβετο, nec male. — Revocavi hoc, quod cum *Ald.* et aliis tuentur *F. Pa. Pc.* l. 4. καὶ οἰκητοὺς) Ab-
est καὶ *F.* l. 5. χρῆν) χρῆν *Pass.* et *F.* l. 6. αὐτῷ γυ-
ναικὶ) αὐτῷ τῇ γυναικὶ *F.* qui mox ξυνέπεσθαι. *Ib.* ἔξειρα-
το) ἔξειρατο idem *F.* l. 7 seqq. ὡς in τοῖς ὡῖς etc. Citat

96 VARIETAS LECTIONIS

Stobaeus Serm. xx. pag. 173. — al. p. 171. l. 8. ἵμπι-
πλεῖ) ἵμπιπλη *Stob.* [nempe in ed. Ven.] ἵμπιπλης in
ed. *Gesn.* — Sic et in ed. *Schow.* p. 380. ubi alterius
scripturae nulla fit mentio. Habet autem ἵμπιπλεῖ *F.*
ἵππιπλεῖ *Pb.* ἵμπιπλᾶ *Pf.* l. 9. τοῦτοις *Stob.* [unde ed.
Wess. et seqq.] Prius erat τοῦτοις. *Ibid.* ἀκούοντας *Stob.*
Medic. Pass. Ask. Arch. Vind. [*F. Paris.*] Aberat
ἀκούοντας edd. ante *Gron.* *Ead. l.* ἀνοίδαις) ἀνοίδαινος *Stob.*
l. 10. ἵππηλλος) ἵππηλλοτος *Arch.* male. — Sic et *F.*
l. 11. εὐ καυχήσομαι) οὐκ αὐχήσομαι *Arch.* l. 12. ἐτράπεν
Pass. haud praeter Ionismi morem. ἐτράπεν *Arch.* —
ἐτράπεν ed. *Wess.* cum aliis. Recepit ἐτράπεν cum *Schaeff.*
consentiente *F.* l. 15. τὴν ψυχὴν) τῇ ψυχῇ *Arch.*
Pass. Vind. ora *Steph.* nulla urgente ratione. Idem
habes in *Evang. Matth.* XVI. 26. — τῇ ψυχῇ praefe-
runt etiam *F. Pb. Pc. Pd.* nec profecto male. conf.
Nostrum VI. 136, 12 seq. l. 18. διαταμεῖν) διατεμεῖν et
διατεμόντες *Arch. Vind.* l. 19. ἐπὶ δέξιᾳ *Arch. Vind.*
Pass. — et *F. Pa.* quos secutus sum cum *Schaeff.* ἐπὶ^{τὰ} δέξιᾳ ed. *Wess.* cum aliis. ἐπιδέξιᾳ *Pb.* qui et mox ἐπι-
στρέψα una voce.